[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2019 года

                       № 1172
станица  Ленинградская
 Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление сведений информационной                   системы обеспечения градостроительной деятельности»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений информационной системы обеспечения градостроительной деятельности» (приложение).
2.Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 26 февраля 2016 года № 133 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений информационной системы обеспечения градостроительной деятельности» признать утратившим силу.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ленинградский район

Ю.Ю.Шулико
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
  проекта постановления администрации  муниципального образования

Ленинградский район от ________________ №________

«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление сведений информационной системы обеспечения градостроительной деятельности»
Проект подготовлен и внесен:

Управлением архитектуры

и градостроительства администрации

муниципального образования

Начальник управления

     А.А.Чуркин

Проект согласован:

Первый заместитель главы

муниципального образования

                              Ф.Н.Гордиенко

Заместитель главы

муниципального образования

                             А.Н.Шередекин

Начальник юридического

отдела администрации

муниципального образования

                                      Е.Ю.Офицерова

Начальник общего

отдела администрации

муниципального образования

                             Т.А.Сидоренко